元荒川上流土地改良区 告示第3号

令和6年12月2日執行の元荒川上流土地改良区 総代選挙の結果、次の者の当選が確定したの

で、元荒川上流土地改良区 定款附属書 総代選挙規程 第23条第1項の規定により、告示する。

元荒川上流土地改良区

選挙管理者 大 島 秀 次

選挙区 氏名 住所 選挙区 氏名 住所
島澤　万藏 行田市大字犬塚1218番地 桑子　栄 羽生市大字上新郷127番地

加瀬田　昇 行田市大字南河原380番地 漆原　一郎 羽生市大字下新郷1147番地

鈴木　茂雄 行田市大字南河原1507番地 黒田　誠一 羽生市大字下新田168番地

永沼　誠治 行田市大字南河原2474番地 新井　功了 鴻巣市広田2609番地の1
中野　隆 行田市大字中江袋541番地ロ号 坂本　勝 鴻巣市広田3488番地
中村　賢一 行田市大字酒巻1890番地2 安藤　進 鴻巣市赤城651番地
松本　順之 行田市大字谷郷2537番地 堀口　三千男 鴻巣市関新田394番地6
久保田　薫 行田市大字和田541番地 岡部　慎一 鴻巣市境236番地3
小林　秀康 行田市斎条302番地1 岡田　悦三郎 鴻巣市上会下497番地
長谷川　誠 行田市谷郷3丁目4番19号 大塚　一郎 鴻巣市屈巣2624番地
蛭間　藤夫 行田市大字荒木1601番地 須永　真一郎 鴻巣市屈巣2757番地
石田　幸弘 行田市大字荒木2151番地 島嵜　正實 鴻巣市屈巣2868番地
井ノ山　竹男 行田市大字荒木3580番地2 嶋村　幸夫 鴻巣市屈巣4533番地
坂田　晃朗 行田市大字小見1082番地1 藤村　孝 鴻巣市屈巣4986番地
茂手木　道雄 行田市大字白川戸256番地イ 武藤　豊 鴻巣市下忍3261番地
長澤　友孝 行田市大字皿尾176番地 飯野　義男 鴻巣市鎌塚822番地1
寺田　和夫 行田市大字中里565番地 田嶋　正志 鴻巣市袋1562番地1
小川　洋一 行田市大字小敷田3番地 第18区 井上　雄二 鴻巣市天神4丁目7番22号
堀口　秀雄 熊谷市池上483番地 伊藤　孝道 鴻巣市笠原819番地
門倉　浩一 行田市大字長野4745番地 中谷　一英 鴻巣市笠原2036番地
井桁　清 行田市大字長野6111番地 藤村　孝 鴻巣市笠原2851番地
堀口　晴義 行田市長野1丁目12番17号 梶山　喜光 鴻巣市郷地413番地
横田　友孝 行田市長野3丁目14番21号 渡邊　賢一 鴻巣市安養寺395番地1
島﨑　裕充 行田市佐間1丁目7番35号 樋口　正一 鴻巣市常光1322番地
小池　敏雄 行田市佐間3丁目1番43号 齋藤　哲 鴻巣市西中曽根113番地
多田　保 行田市大字持田589番地 大塚　千夫 鴻巣市上谷1306番地
髙田　栄 行田市大字持田6031番地 大塚　和夫 鴻巣市上谷1775番地
茂木　光行 行田市大字前谷1676番地 宮永　登美夫 加須市上種足1104番地2
野口　琢磨 行田市門井町1丁目29番地3 中里　和宏 加須市上種足1544番地
小板谷　義明 行田市大字埼玉299番地 清水　久雄 加須市上種足3322番地1
諸貫　正広 行田市大字埼玉1125番地 谷川　廣司 加須市中種足740番地
太田　勇 行田市大字埼玉3474番地2 遠藤　益男 加須市中種足1427番地
中西　靖 行田市大字埼玉4848番地1 島田　三夫 久喜市菖蒲町小林2286番地

松﨑　誠 行田市大字野578番地 五十畑　幸雄 久喜市菖蒲町小林2393番地

田島　建 行田市大字野2393番地1 野﨑　桂一 久喜市菖蒲町小林8779番地

太田　和也 行田市大字利田438番地 藤浪　誠 久喜市菖蒲町小林1275番地

清水　宏悦 行田市大字下忍2056番地 伊藤　克美 久喜市菖蒲町新堀346番地

田畑　常雄 行田市大字堤根1666番地 松岡　昌典 久喜市菖蒲町新堀601番地

長谷部　良男 行田市大字小針341番地 稲生　行則 久喜市菖蒲町新堀2660番地の2

田島　宏次 行田市大字小針2853番地2 加藤　治夫 久喜市菖蒲町上栢間3224番地

柿沼　宏幸 行田市大字若小玉2453番地2 加藤　貞夫 久喜市菖蒲町上栢間3884番地

内田　稔 行田市大字若小玉3778番地 大川　宜久 北本市朝日1丁目55番地
岩上　英雄 行田市大字下須戸43番地 荒蒔　政明 桶川市五町臺60番地の2
小堀　正 行田市大字下須戸1592番地 渡辺　孝雄 桶川市小針領家670番地の3

江川　直一 行田市大字藤間494番地
藤間　弘美 行田市大字真名板849番地 ２.当選人の総代就任年月日
河野　茂夫 行田市大字真名板1276番地

令和6年11月29日

当選の確定及び総代の就任公告

第10区

第23区

第11区

第24区

第1区
第13区

第14区

第2区 第15区

第16区
第3区

第12区
令和7年1月25日

第4区

第19区
第5区

第6区
第20区

第7区

第21区

第8区

第22区
第9区

第17区